[bookmark: _GoBack]
	В Союз «Евразийское содружество
                 специалистов туриндустрии»

              От____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Союза «Евразийское содружество специалистов туриндустрии» («ЕСОТ»).
С Уставом Союза и положениями, регламентирующими его деятельность, ознакомлен(ны).
Обязуюсь(ся) соблюдать требования Устава Союза и внутренних нормативных документов, выполнять иные нормативные распоряжения, относящиеся к его деятельности, внести вступительный и членский взнос , предусмотренные Уставом и внутренними документами Союза..
О себе сообщаю(ем) следующие сведения:

	1
	Юридический адрес(проживания):

	2
	Почтовый адрес:

	3
	Контакты:
- телефон
- email:

Подтверждаю, что все сведения, представленные мною являются подлинными.
Обязуюсь своевременно сообщать об изменении указанных данных.

Дата  ___ « ______ » 20 __ г.

Подпись ___________________                                               ____________________
                                                                                                      ФИО (Руководитель)

М.П.